Cœlum Poëticum cum figuris Sphæræ
anno 1686 *Pragæ*.

Illi sunt *Biblia Immaculata* multis to-
mis comprehensa, quod hic *ως εν παρολῳ* di-
cendum sit.

IOANNES HANCKE.

Ioannes Hancke e Societate Iesu, in Univer-
sitatis Pragensi, & Olomucensi Mathe-
maticum Professor. Extant Theses Mathema-
ticæ in *Clementina Biblioteca* anno 1676. Il-
lo Praeside publice defensæ, plenæ eruditio-
nis, & more illius ætatis paradoxis distinctæ:
talia sunt in *Arithmetica*: *plus valet Arith-*
meticus scribere, quam legere. Numerus au-
recorum potest imminui nulla ejus parte sublate

&c.

&c. In Geometria: *punctum Mathematicum est cuius pars nulla, suam tamen habet longitudinem & latitudinem.* Ejusdem sensus fuit Thomas Hobbes Malmesburiensis, in *Examinatione & emendatione Mathematicae Wallisiæ*, Dialogo 2do dicens: *punctum esse corpus, cuius non consideratur ulla quantitas.* Sunt etiam propositiones ibidem ex Geometria, Astronomia, Gnomonica, Optica non inelegantes, quibus ornamenti instar *paradoxa ejusdem, quod indicavimus, generis sunt adnexa.*

Edidit Vir hic Clarissimus, cum Wratislaviaz Decanum Philosophici Ordinis ageret anno 1685. *Exercitationem Catoptricam de Idolo speculi.*

Biennio ante Olomuci prodiit Eo Autore: Horologium nocturnum Magneticum ad elevationem Poli Olomucensem, Pragensem, & Wratislavensem.

Eodem anno lucem aspexit ibidem; *Prædictio Astronomica Solaris deliquii ad annum 1684. 12 Iulii. Stylo novo.*

Anno 1682 Moguntiaz editus est liber *P. Joannes Hancke in Universitate Olomucensi Controversiarum Fidei, & Matheseos Professoris, inscriptus: Tenebræ summatim illustratæ, sive Doctrina Eclipsum.*

MATTHAEVS COPPYLIUS.

Matthæus Coppylius e. Societate Iesu Provincia Bohemia, in Cæsareo Wratislavensi

viensi Collegio Ordinarius & Publicus Mathematicum Professor. Edidit Wratislaviæ anno 1676. *Archimedem Mechanicum*, in quo libro Archimedis sextam, & septimam propositionem libri primi æquiponderantium a Neotericorum quorundam objectionibus liberat, ejusque doctrinam ab erroris suspicione purgatam, *Macbini Fundamentalibus* applicat.

SIGISMVN DTS FERDINANDVS HARTMANN.

Sigismundus Ferdinandus Hartmann Bohemus e Societate Iesu, Philosophie & Matheœos in Vniverſitate Pragensi Professor, ob singularem Geometricarum veritatum notitiam, Bohemiæ *Euclides* dictus, anno 1668. Edidit *Catopricam illustratam* propositionibus Physico-Mathematicis, de speculorum essentia, & proprietatibus. Item de *minimis* & *maximis* speculis. Cum anno 1679 Praegæ SS. Paginarum interpretem ageret, studium Matheœos non dimisit; proposuit enim exercitationis gratia *Problema omnibus Geometris de duplicando triangulo Isogono*, idque per solum librum primum *Euclidis*, vel etiam si necesse esset, per reliquos tres primos. Consilii sui rationem eadem, qua problema significabatur, exposuit Scheda; & continuo *Resolutiones* a variis Mathematicis ad Hartmannum variæ rediere, ipse ego nonnullas inter antiqua manuscripta servo: *Davidis Scheffer unam, alteram R. P. Augustini Tho-*